УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Губернатора Алтайского края

В соответствии с частями 1, 2 статьи 8 закона Алтайского края от
15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонару-
шений несовершеннолетних в Алтайском крае» п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившими силу следующие правовые акты Губернатора
Алтайского края:

указ Губернатора Алтайского края от 17.04.2014 № 39 «Об утвержде-
нии Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Алтайского края»;

распоряжение Губернатора Алтайского края от 17.04.2014 № 54-рг
«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
21 сентября 2015 года
№93